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giver i 15. i-xiiigsklasse'." Stillingerne agtes besat 
med 4 socialrådgivere i 13. lønningsklasse, der har 
opnået den til oprykningen fornødne anciennitet. 

Den sidste stilling agtes anvendt til observations- 
afdelingen og sikringsanstalten på statshospitalet i 
Nykøbing S. : *, 

De herved i 13. lønningsklasse ledigblevne 4 stil- 
linger nedlægges ikke, men agtes besat'således: 

1 til statslig psykiatrisk afdeling Odense. 
1 til statslig psykiatrisk afdeling Hjørring. 
1 til et ambulatorium i Horsens. 
l til et ambulatorium i Thisted. ; v 

Til 361. ' 
Til ledelse af sygeplejearbejdet ved nyopret- 

tede afdelinger, 4 i det under opførelse værende 
statshospital i Ålborg, samt en ny patientafdeling 

. , ved den statslige psykiatriske afdeling i Odense, 
foreslås oprettet 5 stillinger som afdelingssygeplejer- 
ske i 15. lønningsklasse. 

Til 359 og 362. 
Under hensyn til en stedfunden forøgelse; af det 

arbejdsområde og ansvar, der,er henlagt til . en i 
15. lønningsklasse placeret stilling som overassistent 
ved statshospitalet i Vordingborg, foreslås denne 
stilling omnormeret til en. stilling som fuldmægtig i 
18. lønningsklasse. Stillingen i 15. lønningsklasse 
nedlægges herefter. 

Til 363. 홢' 
Til anvendelse ved det nye statshospital i Ålborg 

foreslås oprettet 1 stilling , som maskinmester i 
18. lønningsklasse. ' , : 

Til 364. 
Til varetagelse af forøgede undervisnings- og in- 

struktionsopgaver ved statshospitalet i Glostrup 
foreslås oprettet 1 stilling som instruktionssyge- 
plejerske i 18. lønningsklasse. 

Til 365. 
Til ledelse af administrationsarbejdet ved det 

nyoprettede statshospital i Ålborg foreslås oprettet 
1 stilling som hospitalsinspektør i- 25. lønningsklassé. 

Til 366. 
Under hensyn til aktivitetsudvidelse foreslås op- 

I rettet 3 stillinger som overlæge placeret ved: . 

Statslig psykiatrisk afdeling og ambulatorium i 
Horsens.. al, 
Statslig psykiatrisk afdeling og ambulatorium i 
Thisted. 홢 ' r i 

- . , Voksenafdelingen ved statshospitalet i Ålborg. 홢 홢 홢 

: Det er en forudsætning for stillingernes besættelse; 
at de godkendes af lægenormeringsudvalget; 

Til 367. ' - 
Ligeledes under hensyn til aktivitetsudvidelse 

foreslås oprettet 2 stillinger som assisterende over- 
læge placeret ved: 

Statshospita,let-i Thorshavn. 
Mandsafsnittet ved statshospitalet i Århus. 
Det er en forudsætning for stillingernes besættelse, 

at de godkendes af lægenormeringsudvalget. 

홢 " c) Rigshospitalet. 
Til 369 og 373. /  

4 stillinger som 1. assistent i 10. lønningsklasse 
foreslås omnormeret til 4 stillinger som afdelings- 
sygeplejerske i 15. lønningsklasse. Af stillingerne 
skal 3 anvendes ved radiologisk afdeling og 1 ved 
cardiologisk laboratorium. : : ' 

Til 370 og 371. s 홢 
StiIlingsbetegnelsen 홢assistent hos køkkenbesty- 

reren" i 10. lønningsklasse foreslås ændret til stil- 
lingsbetegnelsen 홢ledende økonomaassistent" i sam- 
me lønningsklasse under henvisning , til, at denne 
stillingsbetegnelse anvendes på tilsvarende stillinger 
ved rigshospitalet og andre hospitaler. 홢1 : 

Til 375. 
Til at lede sygeplejearbejdet ved en nyoprettet 

afdeling under radiologisk afdeling foreslås oprettet 
1 stilling som oversygeplejerske i 18. lønningsklasse. 

Til 368, 372 pg 374. 
Under hensyn til at lederen af rigshospitalets 2 

snedkerværksteder tillige skal lede hospitalets glar- 
mesterværksted foreslås oprettet en stilling som 
værkmestei' i 15. lønningsklasse. En stilling som . 
snedker i 10. lønningsklasse bg en stilling som hånd- 
værkerformand i 12. lønningsklasse' vil herefter 
kunne nedlægges. 

? Til 376. 
Stillingen som forstanderinde for sygeplejen i 

23. lønningsklasse ved rigshospitalets afdeling på 
Tagensvej foreslås ved ledighed omnormeret til 
1 stilling som viceforstanderinde i 21. lønnings- 
k l a s se . .  '1.:̂  : 홢 홢 ' 

Til 377, og 380. 홢 v- 
1 stilling som professor ved jordemoderskolén i 

27. lønningsklasse, der hidtil har været normeret i 
klassificeringslovens' § 201 som en stilling, der er 
knyttet til stillingen som overaccoucheur ved rigs- 


